
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 72. schůze rady města,

která se konala dne 22.11.2021

1014/72/RM/2021 Činnost SDH na území města Brumov-Bylnice za rok 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Brumov, včetně ústních informací starosty
SDH Brumov p. Ing. Jaromíra Kliše, Dis., za rok 2021 (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás�
zápisu);
 
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Bylnice, vypracovanou starostou SDH
Bylnice p. Tomášem Poláchem, za rok 2021 , včetně doplňujících ústních informací (blíže viz přílohu -
zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 
- písemnou zprávu o činnos� Sboru dobrovolných hasičů Svatý Štěpán, včetně ústních informací
starosty SDH Svatý Štěpán p. Václava Běhunčíka za rok 2021,včetně doplňujících ústních informací
(blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

1015/72/RM/2021 Vyhodnocení sezóny na hradě Brumov 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu včetně ústních informací p. Ing. Miroslava Obadala, správce hradu, o vyhodnocení
sezóny 2021 na hradě Brumov (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

1016/72/RM/2021 Veřejnoprávní smlouva o poskytnu� dotací z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/3/2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/3/2020" (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské památkové
zóny č. FRMPZ/3/2021░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v předloženém znění.

1017/72/RM/2021 Výpůjčka pozemků v sídl. Družba v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost fotbalového klubu FC Brumov, z. s., se sídlem Družba 1177, Brumov-Bylnice, o výpůjčky

obecních pozemků parc. č. 302/3 - ostatní plocha/neplodná půda, o výměře 668 m2, parc. č. 302/29 -

lesní pozemek, o výměře 19 m2 a parc. č. 302/30 - lesní pozemek, o výměře 334 m2 v k. ú. Brumov,
které jsou součás� sportovního areálu FC Brumov;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice vypůjčit obecní pozemky parc. č.

302/3 o výměře 668 m2 a parc. č. 302/29 o výměře 19 m2 a čás� obecních pozemků parc. č. 302/30 o

výměře 100 m2  a parcelní č. 299/3 o výměře 100 m2 v k. ú. Brumov v sídl. Družba do užívání FC
Brumov, z. s., IČO: 18810721, se sídlem Družba 1177, Brumov-Bylnice, ke sportovní činnos� spolku,
nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné připomínky nebo podněty k
danému záměru.

b )  s c h v a l u j e

- výpůjčku obecních pozemků parc. č. 302/3 o výměře 668 m2 a parc. č. 302/29 o výměře 19 m2 a čás�

obecních pozemků parc. č. 302/30 o výměře 100 m2  a parcelní č. 299/3 o výměře 100 m2 v k. ú.
Brumov v sídl. Družba do užívání FC Brumov, z. s., IČO: 18810721, se sídlem Družba 1177, Brumov-
Bylnice, ke sportovní činnos� spolku.

1018/72/RM/2021 Pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost firmy PISUD, s. r. o., IČO: 29206243, se sídlem Mýto 5, 763 31 Brumov-Bylnice, o ukončení
nájemní smlouvy na pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu uzavřené dne 27. 3. 2017 mezi
městem Brumov-Bylnice a PISUD, s. r. o., k 31. 12. 2021;
 

b )  s c h v a l u j e
- ukončení nájemní smlouvy na pronájem pohos�nství ve Svatém Štěpánu uzavřené dne 27. 3. 2017
mezi městem Brumov-Bylnice a PISUD, s. r. o., IČO: 29206243, se sídlem Mýto 5, 763 31 Brumov-
Bylnice k 31. 12. 2021;
 



c )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. - zveřejnit záměry pronajmout hospody ve Svatém Štěpánu.

Termín: 26.11.2021

1019/72/RM/2021 Odkoupení pozemku v ul. Mýto v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, odprodat městu Brumov-Bylnice

pozemek parc. č. 58/2 (vodní tok o výměře 867 m2) v k. ú. Bylnice v lokalitě Mýto;
- Znalecký posudek na ocenění pozemku parc. č. 58/2 v k. ú. Bylnice;

b )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - projednat s vlastníkem možnost odkoupení pouze pozemku bez dřevin (stromů) za cenu do
max. 30.000 Kč.

Termín: 8.12.2021

1020/72/RM/2021 Majetkové vypořádání Silnice III/05751 v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Ředitelství silnic Zlínského kraje na majetkové vypořádání stavby „Silnice III/05751: Sidonie“
v k. ú. Sidonie formou zřízení služebnos� přípojek dešťových vpus�;

b )  s c h v a l u j e
- bezúplatné zřízení služebnos� přípojek dešťových vpus� na obecních pozemcích parc. č. 6202/39,
6202/40, 6202/42, 6129/92, 6129/86 a 6129/79 v k. ú. Sidonie dle GP č. 275/3/2021.

1021/72/RM/2021 Zřízení služebnos� v ulici Jos. Polácha v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno - Černé Pole, na zřízení služebnos�
inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecních pozemků parc. č. 1804/34, 1804/37 a 1804/47 v k.
ú. Brumov v ulici Jos. Polácha v rámci zamýšlené stavby „Brumov, Jos. Polácha, Drbal, kab.NN“ za cenu
2.000 Kč + DPH.
 



b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení přípojky NN do obecních pozemků parc. č. 1804/34,
1804/37 a 1804/47 v k. ú. Brumov v ulici Jos. Polácha v rámci zamýšlené stavby „Brumov, Jos. Polácha,
Drbal, kab.NN“ za cenu 2.000 Kč + DPH.

1022/72/RM/2021 Majetkové vypořádání Silnice III/05751 v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na majetkové vypořádání stavby „Silnice III/05751: Sidonie“
v k. ú. Sidonie - bezúplatný převod pozemku parc. č. 5497/27 v k. ú. Sidonie z majetku ČR - SPÚ do
majetku města Brumov-Bylnice;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- bezúplatný převod pozemku parc. č. 5497/27 v k. ú. Sidonie do majetku města Brumov-Bylnice z
důvodu majetkového vypořádání SO 120 - Odstavná plocha a parkoviště, který je součás�
stavby „Silnice III/05751: Sidonie“.

1023/72/RM/2021 Informace o průběžném plnění akcí ze schváleného rozpočtu města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o průběžném plnění inves�čních a
neinves�čních akcí ze schváleného rozpočtu města na rok 2021.

1024/72/RM/2021 Smlouva o dílo – příprava, výroba a výdej jídla

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh tajemníka MěÚ na změnu smlouvy o dílo uzavřenou mezi městem Brumov-Bylnice a Základní
školou Brumov-Bylnice na přípravu, výrobu a výdej jídla ve školní jídelně, z důvodu zvýšených nákladů
zhotovitele na přípravu jídel dle této smlouvy;

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 1. 2018 mezi městem Brumov-Bylnice a
Základní školou Brumov-Bylnice na přípravu, výrobu a výdej jídla ve školní jídelně, kterým se
s účinnos� od 1. 1. 2022 zvyšuje cena za dílo na 75 Kč za jednu porci jídla,
- ceník jídel připravovaných v základní škole pro ubytované v městské turis�cké ubytovně s účinnos�
od 1.1.2022:
            I. kategorie – dě� (porce 100g)



               Oběd:              130 Kč
               Večeře:           115 Kč
 
             II. kategorie – dospělí (porce 150g)
             Oběd:              135 Kč
             Večeře:           120 Kč

1025/72/RM/2021 Smlouva o výkonu funkce městského architekta

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o výkonu architektonické činnos� (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu s Ing. arch. Petrem Zámečníkem, bytem Pod Hájem 342, 766 01 Valašské Klobouky, o
výkonu architektonické činnos� na rok 2022, v předloženém znění.

1026/72/RM/2021 Návrh Zprávy o auditu operace

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- doručený Návrh Zprávy o auditu operace projektu Na bicykli po stopách histórie (304021C933), který
provedl Auditní orgán Ministerstva financí ČR (č.j. MF-24127/2021/5202-6) (blíže viz přílohu -
dokument je nedílnou součás� zápisu);
- informaci starosty o návrhu dalšího postupu;

b )  s o u h l a s í
- se zpracováním nesouhlasného písemného stanoviska k bodu 4 Návrhu;

c )  p o v ě ř u j e
- starostu města k zajištění právní pomoci při zpracování písemného stanoviska k Návrhu zprávy o
auditu č.j. MF-24127/2021/5202-6 ve lhůtě stanovené auditním orgánem.

1027/72/RM/2021 Dodatek č. 1. ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového
serveru GObec

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 - návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového serveru GObec ze dne 1. 11.
2017 uzavřenou s firmou GPlus, s. r. o., se sídlem Gen. Svobody 116, 533 51 Rosice - Pardubice,



 zastoupenou jednatelem p. Ing. Radkem Kacetlem (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1. ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového serveru GObec, v předloženém
znění.


